
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

                                                                                                    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO 

                                                                                                                     “E. DONADONI” 
Via P.A. Faccanoni, 13 – 24067 SARNICO (BG) - Tel. 035/910446 

Cod. mecc. BGIC87300E - Cod. fisc. 95118390160 
E-mail: bgic87300e@istruzione.it - E-mail PEC: bgic87300e@pec.istruzione.it 

                        Sito Internet: https://icdonadonisarnico.edu.it/  
 

          
- AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO 

         DI ISTITUTO ELETTI    
                              _______________________________(nomina) 
 

- ALL’ALBO ISTITUTO 
- ALBO PLESSI E SITO WEB 

                 

Oggetto: Decreto di nomina componenti Consiglio d’istituto 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 VISTI i risultati delle elezioni del 17 e 18 novembre 2024; 
 Vista l’art. 4 dell’O.M. n° 267 del 04 agosto 1995; 
 Visti gli artt. 8 e 10 del D.L. 16 aprile 1994, n.297; 
 VISTO l’art. 45, 46 e 47 dell’ O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 
 VISTI gli art. 23-28 del D.P.R. 416 del 31 maggio 1974; 
 CONSIDERATO che non è pervenuto alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni entro 5 giorni dalla data della 
proclamazione degli eletti; 

DECRETA 
  

Sono nominati i sottoelencati componenti del Consiglio d’Istituto dell’I.C. “E. Donadoni” di 
Sarnico per il triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 ed è così costituito: 
 

 
  

DOCENTI  VOTI   PLESSO  

BACCHINI MONICA  22  SARNICO  

MINICOZZI VERONICA  14  SARNICO  

BELOTTI AUGUSTA  15  ADRARA SM  

BERTELLA CLARA   16  ADRARA SM  

BALDUCCHI ADOLFO  14  CREDARO-VIADANICA- SARNICO  

PEDRAZZOLI ELENA  13  ADRARA SAN ROCCO  

PELUCCHI MARINA  23  CREDARO-ADRARA SM  

DI FATTA DANIELE  19  SARNICO  

    

  

    

GENITORI  VOTI   PLESSO  

MAVARO FRANCESCO  88  SARNICO  

MIGLIAVACCA FRANCESCA  57  SARNICO  

FENILI MATTEO  59  SARNICO  

GALLI FRANCESCA  111  CREDARO  

CANGIANTI GABRIELLA  65  SARNICO  

PAISSONI VIOLA  43  CREDARO  

MINISTRINI MARINA  44  SARNICO  

PIRAS ELISA  32  SARNICO  

    

  

BGIC87300E - AOOA32F5D4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007269 - 25/11/2024 - I.7 - U

Firmato digitalmente da MARCO INDELLICATI

mailto:bgic87300e@pec.istruzione.it
https://icdonadonisarnico.edu.it/
https://icdonadonisarnico.edu.it/
https://icdonadonisarnico.edu.it/


  

      

ATA  VOTI   PLESSO  

MICHELI MADDALENA  10 ADRARA SM  

VALETTI ANNAMARIA  16  ADRARA SM  

      

      

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  È MEMBRO DI DIRITTO. 
 

La prima convocazione del Consiglio di Istituto avrà luogo non oltre il 20° giorno dalla data della 
proclamazione eletti (art.48 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991). 
 
Cordiali saluti.                                                

 
 
 
 

  
                                                                                                    Il Dirigente scolastico                                                                                                               

Prof. Marco Indellicati  
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

Amministrazione Digitale e normativa connessa)  

 

BGIC87300E - AOOA32F5D4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007269 - 25/11/2024 - I.7 - U

Firmato digitalmente da MARCO INDELLICATI


		2024-11-25T12:50:09+0100
	MARCO INDELLICATI




